COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO - CC

LICITAÇÃO / PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2024

AVISO DE EDITAL

A Prefeitura Municipal de Bequimão - MA. Através do Agente de

Contratação, torna público para conhecimento dos interessados que realizará

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO sob o nº 004/2024, com

objetivo: Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Pessoa

Jurídica para Prestação de Serviço de Organização e Realização de eventos

diversos, como Aniversário da Cidade, São João, Natal, Réveillon, Shows

Religiosos e outros, de interesse do município de Bequimão - MA, para

suprir as necessidades da prefeitura municipal de Bequimão para o exercício

2024. Data da Abertura: 05/06/2024 às 10:00h. De acordo com a Lei nº

14.133/21 e alterações posteriores e demais normas pertinentes à espécie. O

edital e seus anexos estão à disposição nos endereços eletrônicos: Portal do

Município: www.transparencia.bequimao.ma.gov.br, SINC-CONTRATA,

Plataforma LICITANET ou na sede da CPL, no mesmo local, onde serão

também fornecidos elementos, informações e outros esclarecimentos sobre a

Licitação, pelo e-mail: cplbeq24@gmail.com ou telefone (98) 98444-8083.

Bequimão – MA, 16 de maio de 2024.

______________________________________

RENAN LEMOS GOMES

              Agente de Contratação

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO - CC

LICITAÇÃO / PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2024

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

                                         Declaro, sob as penas da lei, que o edital da

licitação epigrafada, foi publicado em 16 de maio de 2024 no mural da

Prefeitura Municipal, localizado na Rua Senador Vitorino Freire, 115 –

Centro – Bequimão – MA, e estará à disposição dos interessados até o dia

05 de junho de 2024.

Bequimão – MA, 16 de maio de 2024.

______________________________________

RENAN LEMOS GOMES

Agente de Contratação